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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Assoluti

X Spada maschile CIVIDALE DEL FIStampa: 31/03/2012 17:26
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 144101 FLOREANI FABRIZIO UDLAM 0,830 17 29
2 504438 ZULIANI CLAUDIO UDFDL 0,830 10 29
3 615130 RAU CIPRIAN GEORGE PNSCP 0,670 1 23
4 632855 BAGATTO GIORGIO UDLAM 0,330 -4 19
5 118791 BOTTOS TURI UDFDL 0,170 -9 16
6 621998 CORTE MATTEO TSSG 0,670 8 27
7 616012 VELUSSI DIEGO TSGIU 0,000 -23 7
Girone N. 2
1 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM 0,670 11 27
2 138871 DORIGO LORENZO UDLAM 1,000 18 29
3 637689 LICIT LORIS UDLAM 0,500 -3 23
4 138454 CICOIRA MARIO UDFDL 0,830 14 28
5 632397 CARINCI FRANCESCO UDFDL 0,330 -3 20
6 632479 GIACOMETTI PAOLO UDASU 0,000 -23 7
7 648474 SCARPA MASSIMO TSPEN 0,170 -14 14
Girone N. 3
1 102652 FLOREANI FULVIO UDLAM 1,000 17 25
2 642724 SARCINELLI FRANCO UDLAM 0,200 -13 9
3 604625 PRESEL FRANCESCO TSSG 0,800 12 24
4 606666 GALLO ROBERTO UDFDL 0,600 7 21
5 608213 GALATI EMANUELE FILIP GOUNI 0,400 -5 11
6 648524 DE LEPORINI LIVIO TSPEN 0,000 -18 7
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) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

F/1

N.Fis Cognome
138871 DORIGO
102652 FLOREANI
144101 FLOREANI
138454 CICOIRA
504438 ZULIANI
604625 PRESEL
613416 LENARDUZZI
621998 CORTE
615130 RAU
606666 GALLO
637689 LICIT
608213 GALATI
632397 CARINCI
632855 BAGATTO
642724 SARCINELLI
118791 BOTTOS
648474 SCARPA
648524 DE LEPORINI
616012 VELUSSI
632479 GIACOMETTI

3,00

Spada maschile

Nome
LORENZO
FULVIO
FABRIZIO
MARIO
CLAUDIO
FRANCESCO
LUIGI
MATTEO
CIPRIAN GEORGE
ROBERTO
LORIS
EMANUELE FILIPPO
FRANCESCO
GIORGIO
FRANCO
IURI
MASSIMO
LIVIO
DIEGO
PAOLO

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
E

Sigla Soc.

Girone

UDLAM
UDLAM
UDLAM
UDFDL
UDFDL
TSSG
UDLAM
TSSG
PNSCP
UDFDL
UDLAM
GOUNI
UDFDL
UDLAM
UDLAM
UDFDL
TSPEN
TSPEN
TSGIU
UDASU
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CIVIDALE DEL FRIULI - 3° Prova Seniort

V/A
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,80
0,67
0,67
0,67
0,60
0,50
0,40
0,33
0,33
0,20
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa: 31/03/2012 17:26
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 20

18 29 11 Qualificato
17 25 8 Qualificato
17 29 12 Qualificato
14 28 14 Qualificato
10 29 19 Qualificato
12 24 12 Qualificato
11 27 16 Qualificato
8 27 19 Qualificato

1 23 22 Qualificato

7 21 14 Qualificato
-3 23 26 Qualificato
-5 11 16 Qualificato
-3 20 23 Qualificato
-4 19 23 Qualificato
-13 9 22 Qualificato
-9 16 25 Qualificato
-14 14 28 Qualificato
-18 7 25 Qualificato
-23 7 30 Qualificato
-23 7 30 Qualificato

Mod.C.07
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24
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29
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19
14

11
22

27

26
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15
18

DORIGO LORENZ - UDLAM (S.D.

0
0 ] DORIGO LORENZ - UDLAM (S.D.

SCARPA MASSIM - TSPEN (TRIES

P.Rossa 03:45-

BOTTOS IURI - UDFDL (CIVIDAL

DORIGO LORENZ - UDLAM (S.D.

14

8
s 1 BOTTOS IURI - UDFDL (CIVIDAL

RAU CIPRIAN G - PNSCP (PORDE

CORTE MATTEO - TSSG (TRIEST!

P.Rossa 04:45-

CIVIDALE DEL FRIULI - 3° Prova Seniores Spada - 31/03/ Stampa:
Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

CORTE MATTEO - TSSG (TRIEST!

10

ZULIANI CLAUD - UDFDL (CIVIL

GALATI EMANUE - GOUNI (GOR

CARINCI FRANC - UDFDL (CIVIL
GIACOMETTI PA - UDASU (UDIN

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIC

FLOREANI FABR - UDLAM (S.DA

VELUSSI DIEGO - TSGIU (TRIES]

BAGATTO GIORG - UDLAM (S.D:

15|

11:54-

ZULIANI CLAUD - UDFDL (CIVIL

ZULIANI CLAUD - UDFDL (CIVII

15

15

LICIT LORIS - UDLAM (S.DANIEI

PRESEL FRANCE - TSSG (TRIEST

11:54-

PRESEL FRANCE - TSSG (TRIEST

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.D/

GALLO ROBERTO - UDFDL (CIVI

SARCINELLI FR - UDLAM (S.DA?

15

DE LEPORINI L - TSPEN (TRIEST

8

] SARCINELLI FR - UDLAM (S.DA?
|

P.Blu 04:15-

FLOREANI FULV - UDLAM (S.DA

FLOREANI FULV - UDLAM (S.DA

9
|
P.Rossa 04:00-
0
0 1 RAU CIPRIAN G - PNSCP (PORDE 12
P.Rossa 04:15- .
CORTE MATTEO - TSSG (TRIEST 15
0
| CORTE MATTEO - TSSG (TRIEST. 15 P.Rossa 05:00-
|
P.Rossa 04:30-
ZULIANI CLAUD - UDFDL (CIVIL 15
P.Gialla 03:45-
ZULIANI CLAUD - UDFDL (CIVIL 15
GALATI EMANUE - GOUNI (GOR 11| P-Gialla 04:45-
P.Gialla 04:00-
CARINCI FRANC - UDFDL (CIVIL 12
P.Gialla 04:15-STELLA A.
CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIL 13
CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVILC 15| P-Gralla 05:00-
P.Gialla 04:30-
0
0 1 FLOREANI FABR - UDLAM (S.DA 15
|
P.Verde 03:45-
FLOREANI FABR - UDLAM (S.DA 14
7
1 BAGATTO GIORG - UDLAM (S.D. 7| P-verde 04:45-
P.Verde 04:00-
0
0 1 LICIT LORIS - UDLAM (S.DANIEI 14
|
P.Verde 04:15-
PRESEL FRANCE - TSSG (TRIEST 15
0
G| PRESEL FRANCE - TSSG (TRIEST 15 P.Verde 05:00~
I P.Verde 04:30-
0
0 1 LENARDUZZI LU - UDLAM (S.D/ 15
|
P.Blu 03:45-
LENARDUZZI LU - UDLAM (S.D/ 7
0
JJ-GALLO ROBERTO - UDFDL (CIV1 13| P-Blu 04:45-
I P.Blu 04:00-
7

14

11:54-

FLOREANI FULV - UDLAM (S.DA

11:54-

FLOREANI FULV - UDLAM (S.DA

31/03/2012

ZULIANI CLAUD - UDFDL (C1V]

15

0
0 1 FLOREANI FULV - UDLAM (S.DA

P.Blu 04:30-

P.Blu 05:00-

11:54-

11:54-
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Classifica

1

NumFis Cognome

1
2

w

504438 ZULIANI
102652 FLOREANI
604625 PRESEL
621998 CORTE
138871 DORIGO
144101 FLOREANI
138454 CICOIRA
613416 LENARDUZZI
615130 RAU

606666 GALLO
637689 LICIT

608213 GALATI
632397 CARINCI
632855 BAGATTO
642724 SARCINELLI
118791 BOTTOS
648474 SCARPA
648524 DE LEPORINI
616012 VELUSSI
632479 GIACOMETTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Spada maschile

Nome

CLAUDIO

FULVIO
FRANCESCO
MATTEO
LORENZO
FABRIZIO

MARIO

LUIGI

CIPRIAN GEORGE
ROBERTO

LORIS
EMANUELE FILIPPO
FRANCESCO
GIORGIO
FRANCO

IURI

MASSIMO

LIVIO

DIEGO

PAOLO

Del

07/04/89
16/09/75
03/12/90
25/06/91
04/01/87
01/05/91
26/06/69
02/03/80
29/10/67
16/04/91
28/12/62
08/01/89
01/02/68
16/09/68
26/04/66
31/07/72
06/03/66
01/07/58
30/05/72
14/10/57
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CIVIDALE DEL FRIULI - 3° Prova Seniores !
31/03/2012

Stampa:
Denominazione

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.

UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD
TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.
TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.

A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

Tesis, i



